
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel ISSN 0235—0306

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

T E ATA J А
1. detsember 1989 Nr. 37 |915j 24. aastakäik

SISUKORD

i
561. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
562. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise loo­

duskaitsja aunimetuse andmise kohta.
563. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Taimo Kuusikule Eesti 

NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.
564. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Voldemar Kannile Eesti 

NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.
565. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Liina Pihlakule Eesti NSV 

teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.
566. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Arnold Räkile Eesti NSV 

teenelise transporditöötaja aunimetuse andmise kohta.

II

567. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta.

568. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. G. Loogna autasustamise kohta.

569. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Kotsari autasustamise kohta.

570. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 1973. aastal sündinud mees­
kodanike kutsejaoskondades arvelevõtmise kohta.



571. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV kohtu- ja notariaadi- 
töötajate töötasustamise kohta.

572. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm-te M. Siimanni, R. Elvaku ja 
P. Sookruusi kohta.

573. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Aktsiaseltsi põhimääruse» kin­
nitamise kohta.

574. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse osakonnajuhatajate ja nende asetäitjate kohta.

575. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Saare kohta.
576. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Vaga kohta.
577. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Õunpuu kohta.
578. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. Ü. Vooglaiu kohta.

INDEKS 78200

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1788. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Nr. 37 — 791 — Art. 561

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Kingissepa rajoon

1. О ese lg, Mare Joosepi t. — tööline Sõrve sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Kattel, Helga Antoni t. — tööline Kehra alevis.
Tartu linn

2. Bereznjova, Helle Elmari t. — teenistuja.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Rapla rajoon

1. Pähn, Maia Alfredi t. —< Märjamaa kolhoosi liige.
Tallinna linn

2. Brock, Anne Georgi t. — koduperenaine Mererajoonis.
Võru rajoon

3. Tammissaar, Taimi Aleksandri t. — tööline Võru linnas.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal» ,
Jõgeva rajoon

1. Lein va ld, Virve Elmari t. — tööline Jõgeva katsesovhoosis.
Kingissepa rajoon

2. Rihkrand, Heli Kalju t. — «Saare Töölise» kolhoosi liige.
Kohtla-Järve rajoon

3. Valdur, Lii Elmari t. — koduperenaine Mäetaguse külanõukogus.
Tallinna linn

4. Rimm, Tiiu Vassili t. — teenistuja Mererajoonis.
Tartu linn

5. Onno, Esta Eduardi t. — teenistuja.



1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.
8. 

9.

10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.

23.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

Suponenkova, Galina Nikolai t. — tööline Paldiski linnas.
Jõgeva rajoon

Andrõn, Maimo Johannese t. — teenistuja Jõgeva linnas.
G rin j о va, Lidia Aleksandri t. — tööline Jõgeva linnas.

Kohtla-Järve rajoon
Mihhailova, Valentina Ilja t. — tööline Aseri külanõukogus. 
Reisenbuk, Riina Jaani t. — koduperenaine Lohusuu külanõu­
kogus.

Paide rajoon
G a v r i 1 о v a, Marina Nikolai t. — tööline Alliku sovhoosis.

Põlva rajoon
Rämman, Helve Erichi t. — «Ranna» kolhoosi liige.
Saare, Aino Valteri t. — koduperenaine Ihamaru külanõukogus. 
Van a t а 1 o, Sirje Arnoldi t. — Kanepi kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
Laos, Elve Johannese t. — teenistuja Pärnjõe sovhoosis.
Silm, Sirje-Karmen Vello t. — Suure j öe kolhoosi liige.
Tõnts, Ita Heino t. — koduperenaine Sauga külanõukogus.

Rapla rajoon
S ront ei, Jekaterina Ivani t. — tööline Kohila alevis.

Tallinna linn
Kuurberg, Inna Edgari t. — koduperenaine Mererajoonis. 
Mölder, Kiita Eduardi t. — teenistuja Mererajoonis.
Müür, Tiiu Hugo t. — teenistuja Mererajoonis.
В ata j e va, Marju Nikolai t. — tööline Kalinini rajoonis. 
Jevdokimova, Serafima Georgi t. — tööline Kalinini rajoonis.

Tartu linn
Pall, Virge Arvedi t. — tööline.

Valga rajoon
Lille, Taimi Andrei t. — tööline Pühajärve sovhoosis.
Z ader kä, Niina Nikolai t. — teenistuja Valga linnas.

Viljandi rajoon
J ä r s, Daisi Valderi t. — Pärsti kolhoosi liige.
Laande, Aili Heino t. — tööline Polli külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

562 Eesti NSV teenelise looduskaitsja aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse kohusetruu töö eest looduse ja keskkonna kaitsmisel 
anda Eesti NSV teenelise looduskaitsja aunimetus järgmistele töötaja­
tele:
Aun, Kalev Fedja-Johannese p. -— Järvamaa Looduskaitse Valitsuse 

juhataja.
Savitskaja, Lehte Oskari t. — tootmiskoondise «Eesti Geoloogia» 

juhtiv hüdroloog.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С /Г Tauno Kuusikule Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
J \J J tüse andmise kohta

Kauaaegse viljaka tegevuse eest muuseumitöö arendamisel anda 
Tartu Kunstimuuseumi peavarahoidjale Taimo Kristjani t. Kuusikule 
Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A Voldemar Kannile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
tõse andmise kohta

Kauaaegse viljaka töö ning teenete eest trükitehnika arendamisel 
anda Eesti NSV Kunstifondi trükkalile Voldemar Adolfi p. Kannile 
Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

g S £• Liina Pihlakule Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse and- 
7 Ö 7 mise kohta

Kauaaegse viljaka loomingulise töö eest anda Eesti Televisiooni 
kunstnikule-lavastajale Liina Augusti t. Pihlakule Eesti NSV teene­
lise kunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

£ Z Z Arnold Räkile Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunime- 
/vO tüse andmise kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ning teenete eest vedude korraldamisel 
ja transpordivahendite kasutamise tõhustamisel anda autobaasi «Tallinna 
Toiduveod» direktorile Arnold Aleksandri p. Räkile Eesti NSV tee­
nelise transporditöötaja aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

К 7 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
70/ Nõukogu määruste kehtetuks tunnistamise kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuli 1989. a. määrusega 
nr. 237 «Eesti NSV elutarbelise teenindamise ümberkorraldamise kohta*» 
.(ENSV Teataja 1989, nr. 24, art. 307) Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määrused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME S. KALLAS

Tallinn, 24. novembril 1989. Nr. 386.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 24. novembri 1989. а 

määrusega nr. 386

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
kehtivuse kaotanud määruste 

loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 14. augusti 1969. a. määrus nr. 349 «Sotsialistliku võistluse 
kohta leiutus- ja ratsionaliseerimistöös Eesti NSV Teenindusministee­
riumi süsteemis».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 29. oktoobri 1973. a. määruse nr. 467 «Rinnamärgi «Teeninduse 
eesrindlane» sisseseadmise kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 45, art. 405) 
punktid 1 ja 3.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 8. augusti 1977. a. määrus nr. 419 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 14. augusti 1969. a. määruse 
nr. 349 osalise muutmise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 14. märtsi 1979. a. määruse nr. 125 «Rinnamärgi «Teeninduse ees­
rindlane» uue näidise ja kirjelduse kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 
1979, nr. 10, art. 129) punkt 1.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

568 Sm. G. Loogna autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse ja kohusetundliku töö ning aktiivse osavõtu eest ühis­
kondlikust elust autasustada Eksperimentaalse ja Kliinilise Meditsiini 
Instituudi vanemteadurit Georg Oskari p. Loogna! Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME S. KALLAS



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

569 Sm. M. Kütsar! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse ja kohusetundliku töö ning aktiivse osavõtu eest ühis­
kondlikust elust autasustada Põltsamaa Rajoonidevahelise Põllumajandus­
tehnika Tootmiskoondise parteibüroo vabastatud sekretäri Mihkel 
Antsu p. К о t s a r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME S. KALLAS

Tallinn, 28. novembril 1989. Nr. 389.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

й 7 А 1973. aastal sündinud meeskodanike kutse jaoskondades arvele- 
J ä V võtmise kohta

Vastavalt NSV Liidu seadusele «Üldise sõjaväekohustuse kohta» Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Võtta 15. jaanuarist 30. märtsini 1990. a. kutse jaoskondades arvele 
1973. aastal sündinud meeskodanikud, kes elavad kas alaliselt või ajutiselt 
Eesti NSV territooriumil. Kehtestada nimetatud kodanike rajoonide ja lin­
nade sõjakomissariaatide poolt kutse jaoskondades 1990. aastal arvele­
võtmise tähtajad vastavalt lisale.

2. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel:
1) abistada rajoonide ja linnade so j akomissariaate arvelevõtmisel, 

eraldades arvelevõtmispunktidele vastavad ruumid koos vajaliku sisustu­
sega, tehnilise personali ja transpordivahendid;

2) tagada elamuekspluatatsiooniorganisatsioonide, ametkondliku ela­
mufondi haldajate ja ühiselamute komandantide ning ettevõtete, koon­
diste, asutuste, organisatsioonide, õppeasutuste ja kolhooside juhtide 
kaudu vastavatele rajoonide ja linnade sõjakomissariaatidele kutse jaos­
kondades arvelevõetavate noormeeste nimekirjade esitamine igal aastal 
NSVL Kaitseministeeriumi poolt kehtestatavaks tähtajaks, samuti kõigi 
rajoonis, linnas alaliselt või ajutiselt sissekirjutatud 1973. aastal sündinud 
meeskodanike õigeaegne ja täielik arvelevõtmisele ilmumine rajoonide ja 
linnade sõjakomissariaatide käskkirjades kehtestatud tähtajaks.



3. ENSV Tervishoiuministeeriumil:
1) tagada ENSV Sõjakomissariaadi nõudeavalduse alusel arvelevõt- 

mispunktidele arstid ja keskmeditsiinipersonal, lähetades selleks arste 
rajoonidesse ja linnadesse, kus vastavaid spetsialiste ei ole;

2) varustada arveievõtmispunktid rajoonide ja linnade sõjakomis­
sariaatide nõudeavalduste alusel arstiriistade ja meditsiiniseadmetega;

3) anda vabariiklike ning rajooni- ja linnahaiglate peaarstidele juhi­
seid vajaliku voodifondi eraldamise kohta arvelevõetavate kodanike stat­
sionaarseks läbivaatuseks ja nende dispanseerimise lõpuleviimiseks enne 
kutse jaoskondades arvelevõtmist, tehes kõik vajalikud, meditsiiniuuringud.

4. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, ENSV Agrotööstuskomi­
teel, ENSV Riiklikul Hariduskomiteel, ENSV Tervishoiuministeeriumil, 
ENSV Riiklikul Kehakultuuri- ja Spordikomiteel, ALMAVÜ ENSV Kesk­
komiteel ning koondiste, ettevõtete, asutuste, organisatsioonide, õppeasu­
tuste ja kolhooside juhtidel valmistada noori igakülgselt ette sõjaväetee­
nistuseks, pöörates erilist tähelepanu nende üldharidusliku taseme tõstmi­
sele, vene keele õppimisele, kehalisele ja tehnikaalasele ettevalmistusele, 
ravi ja tervistustöö korraldamisele ja sõjaväelise algõpetuse kvalitee­
dile.

5. ENSV sõjakomissaril kanda Eesti Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
20. aprilliks 1990. a. ette 1973. aastal sündinud meeskodanike kutse jaos­
kondades arvelevõtmise tulemustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 14. novembril 1939. Nr. 375.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 

1989. a. määruse nr. 375 juurde

1973. aastal sündinud meeskodanike rajoonide ja linnade 
sõjakomissariaatide poolt kutse jaoskondades 1990. aastal arvelevõtmise

tähtajad

Jrlcnr' Sõjakomissariaadid Arvelevõtmise tähtaeg

1 2 3

1. Valga Rajooni
So j akomissariaat 5.—16. veebruar

2. Viljandi Rajooni 
Sõjakomissariaat 12.—28. veebruar

3. Võru Rajooni 
Sõjakomissariaat 5.—20. veebruar

4. Jõgeva Rajooni 
Sõjakomissariaat 6.—15. veebruar



1 2

5. Tallinna Linna Kalinini 
Rajooni So j akomissa riaat

6. Kohtla-Järve Linna 
Ühendatud So j akomissariaat

7. Kingissepa Rajooni 
So j akomissariaat

8. Tallinna Linna Lenini 
Rajooni So j akomissariaat

9. Tallinna Linna 
Mererajooni So j akomissariaat

10. Narva Linna 
Ühendatud So j akomissariaat

11. Tallinna Linna Oktoobri 
Rajooni So j akomissariaat

12. Paide Rajooni 
So j akomissariaat

13. Põlva Rajooni 
So j akomissariaat

14. Pärnu Linna
Ühendatud So j akomissariaat

15. Rakvere Rajooni 
So j akomissariaat

16. Rapla Rajooni 
So j akomissariaat

17. Tartu Linna 
Ühendatud So j akomissariaat

18. Haapsalu Rajooni 
So j akomissariaat

19. Harju Rajooni 
So j akomissariaat

20. Hiiumaa Rajooni 
So j akomissariaat

3

15.—31. jaanuar, 5.-7., 15., 16., 21. ja 
28. veebruar, 5., 10., 15., 23. ja
30. märts

1. veebruarist 7. märtsini

5.-9. veebruar

15. jaanuarist 30. märtsini

15. jaanuarist 16. märtsini 

1.—22. veebruar

16. jaanuarist 28. veebruarini,
13. —27. märts

5. —22. veebruar

6. —15. veebruar

15. jaanuarist 16. veebruarini 

1.—16. veebruar

5. —15. veebruar

22. jaanuarist 30. märtsini

6. —8. veebruar

22. jaanuarist 21. veebruarini,
13., 14., 20., 21., 28. ja 29. märts

14. —15. veebruar



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

\ Eesti NSV kohtu- ja notariaaditöötajate töötasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nõustuda Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi ettepanekuga 

Eesti NSV Ülemkohtu töötajate ning linnade ja rajoonide rahvakohtute 
rahvakohtunike ametipalkade ja kvalifikatsiooniklassi eest kohtunikele 
makstavate lisatasude suuruste kohta ning kehtestada need koos nota­
riaaditööta j ate ametipalkadega 1. jaanuarist 1990. a. vastavalt lisadele 
nr. 1 ja 2.

2. Kohtute ja riiklike notariaakontorite juhtidel õn õigus kinnitatud 
töötasustamisfondi piires:

1) kehtestada töötajatele heade töösaavutuste või eriti tähtsate 
ülesannete täitmise eest palgalisandid kuni 50 protsendi ulatuses ameti­
palgast. Töö kvaliteedi halvenemise, ülesannete mitteõigeaegse täitmise 
ning töödistsipliini rikkumise korral vähendatakse neid palgalisandeid 
või lõpetatakse nende maksmine. Kehtivuse kaotavad kõik senised lisa­
tasud ja palgalisandid. Töötajatele, kes saavad lisatasu kvalifikatsiooni­
klassi eest, palgalisandit heade töösaavutuste või eriti tähtsate ülesannete 
täitmise eest ei määrata;

2) kasutada töötajate premeerimiseks vahendeid kahe kuu töö­
tasustamisfondi ulatuses. Seejuures määratakse ühele töötajale välja­
makstava preemia suurus kindlaks lähtudes tema isiklikust panusest 
üldistesse töötulemustesse ja preemiasumma ei ole piiratud;

3) anda töötajatele materiaalset abi ühe kuu töötasustamisfondi 
ulatuses.

Kohtute ja riiklike notariaalkontorite juhte ja nende asetäitjaid 
premeeritakse kuni 2,5 kuu ametipalga ulatuses ja neile antakse mate­
riaalset abi kuni ühe kuu ametipalga ulatuses aastas.

3. Pidada vajalikuks korraldada enne uute töötasustamistingimuste 
rakendamist kohtute ja riiklike notariaalkontorite töötajate (välja arva­
tud kohtunikud ja kõrgemalseisva organi poolt ametisse nimetatud isi­
kud) atesteerimine.

4. Laiendada kohtute ja riiklike notariaalkontorite spetsialistidele, 
teenistujatele ja ajatöölistele Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. veebruari 
1982. a. määruses nr. 82 ettenähtud lisatasude maksmise korda ajutiselt 
äraolevate töötajate kohustuste täitmise eest.

5. Maksta kohtutäituritele võlgniku arvel hüvitust 5 protsendi ula­
tuses nende poolt riigieelarvesse sissenõutud summadest, samuti riiklike, 
kooperatiivsete ja teiste ühiskondlike ettevõtete ja organisatsioonide 
ning kodanike kasuks kriminaal- ja tsiviilasjus, administratiivmenetluse 
järgi ning notariaalorganite täitepealdiste alusel sissenõutud summadest.

Tallinn, Toompea, 21. novembril 1988. Nr. 380.



Lisa nr. 1
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. novembri 

1989. a. määruse nr. 380 juurde

Eesti NSV kohtu- ja notariaaditöötajate ametipalgad

(rublades)

Eesti NSV Rahva- Notariaal-
ülemkohus kohtud kontorid

Kohtu esimees
Eesti NSV Ülemkohtu liige, 
osakonnajuhataja
Peaspetsialist
Kohtunik

600 380- 420

400—500 —
380—430

— 380
Vanemkonsultant, vanem
riiklik notar 350—400
Konsultant, riiklik notar 330—380
Spetsialist 200—350
Teenistuja 150—300
Abipersonal 100—150

Märkus: Juhtide asetäitjate palgamäärad õn 
juhtide palgamääradest.

250—350 
200—300 150—300

150—250 150—250
100—150 100—150

5— 15 % madalamad

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Lisa nr. 2
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. novembri 

1989. a. määruse nr. 380 juurde

Kvaliükatsiooniklassi eest kohtunikele makstavate 
lisatasude suurused

(rublades kuus)
Kõrgema kvaliükatsiooniklassi kohtunik 180
Esimese kvaliükatsiooniklassi kohtunik 150
Teise kvaliükatsiooniklassi kohtunik 130
Kolmanda kvaliükatsiooniklassi kohtunik 100
Neljanda kvaliükatsiooniklassi kohtunik 70
Viienda kvaliükatsiooniklassi kohtunik 50



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
572 Sm-te M. Siim anni, R. Elvaku ja P. Sookruusi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nimetada Mart Elmari p. Siimann ENSV Riikliku Televi­

siooni- ja Raadiokomitee esimehe esimeseks asetäitjaks, vabastades ta 
nimetatud komitee esimehe asetäitja ametikohalt.

2. Nimetada Peeter Endli p. Sookruus ENSV Riikliku Televi­
siooni- ja Raadiokomitee esimehe asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud 
komitee kolleegiumi liikmeks.

3. Vabastada Rein Augusti p. Elvak ENSV Riikliku Televisiooni- 
ja Raadiokomitee esimehe esimese asetäitja ametikohalt ja nimetatud 
komitee kolleegiumi liikme kohustest seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 21. novembril 1989. Nr. 381.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

5 "J 3 «Aktsiaseltsi põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Aktsiaseltsi põhimäärus*».
2. Kehtestada käesolev määrus 1. jaanuarist 1990. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 23. novembril 1939. Nr. 385.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

23. novembri 1939. a. määrusega nr. 385

Aktsiaseltsi 
põhimäärus 

I. Üldsätted

1. Käesolev põhimäärus määrab kindlaks Eesti NSV territooriumil 
aktsiaseltside asutamise korra, nende õigusliku seisundi ning tegevuse 
alused.

2. Aktsiaselts õn ettevõte, mille põhikirjafond õn jagatud aktsia­
teks ja moodustab aktsiakapitali.

3. Aktsiaselts õn juriidiline isik. Ta juhindub oma tegevuses Eesti 
NSV seadusandlusest, käesolevast põhimäärusest ja oma põhikirjast.

4. Aktsiaseltsi majanduslik alus võib põhineda kõigil Eesti NSV 
ettevõtteseaduses loetletud omandivormidel, samuti Eesti NSV seaduste 
piires NSV Liidu, teiste liiduvabariikide ja välisriikide ning nende jurii­
diliste ja üksikisikute omandil.



5. Aktsiaselts vastutab oma kohustuste täitmise eest kogu talle 
kuuluva varaga. Aktsiaseltsi liikmete (aktsionäride) vastutus aktsiaseltsi 
kohustuste täitmise eest õn piiratud nende omanduses olevate aktsiate 
nominaalväärtusega.

II. Aktsia ja aktsionär
6. Aktsia õn väärtpaber, mis tõendab, et selle omanikule (aktsionä­

rile) kuulub osa aktsiaseltsi aktsiakapitalist. Aktsia annab välja aktsia­
selts ja see peab olema, vormistatud Eesti Panga poolt kehtestatud korras, 
kuni Eesti Panga tegutsema asumiseni aga NSVL Riigipanga Eesti Vaba­
riikliku Panga poolt kehtestatud korras.

7. Aktsiate omandamine registreeritakse aktsiaraamatus, mille pida­
mist korraldab aktsiaseltsi juhatus. Aktsiaraamatusse kantakse aktsiate 
omanike nimed ja aadressid, aktsiate omandamise kuupäevad, igale akt­
sionärile kuuluvate aktsiate arv ja nominaalväärtus.

Aktsia omandaja saab kasutada aktsionärile aktsiaseltsis kuuluvaid 
õigusi pärast aktsia omandamise registreerimist aktsiaraamatus.

8. Aktsiaselts võib välja lasta erineva nominaalväärtusega või hääl­
tearvuga aktsiaid. Eri liiki aktsiate väljalaskmine sätestatakse põhikirjas. 
Sama liiki aktsiatel õn ühesugune nominaalväärtus.

9. Aktsiaid võivad omandada kõik Eesti NSV, NSV Liidu, teiste lii­
duvabariikide ja välisriikide juriidilised ja üksikisikud. NSV Liidu, teiste 
liiduvabariikide ja välisriikide juriidiliste ja üksikisikute osa aktsiaseltsi 
aktsiakapitalis võib moodustada 50 protsenti või rohkem ainult Eesti NSV 
valitsuse loal.

10. Aktsia nominaalväärtus õn 1000 rubla või selle täiskordne. Akt­
siaid peab aktsiaseltsil olema vähemalt kolm. Kõigi aktsiate nominaal­
väärtuste summa moodustab aktsiaseltsi aktsiakapitali ja see ei või olla 
väiksem kui 3000 rubla.

11. Aktsiale peavad olema kantud järgmised rekvisiidid:
1) aktsiaseltsi ametlik nimetus ja aadress;
2) aktsia järjekorranumber ja nominaalväärtus;
3) omaniku nimi;
4) aktsiate väi j alaskekuupäev ning aktsiakapitali suurus ja aktsiate 

üldarv väi j alaskekuupäe vai ;
5) juhatuse kahe liikme allkiri.

III. Aktsiaseltsi asutamine
12. Õigus asutada aktsiaseltsi õn Eesti NSV juriidilistel ja üksikisi­

kutel. NSV Liidu, teiste liiduvabariikide ja välisriikide juriidilised ja üksik­
isikud võivad olla asutajad käesoleva põhimääruse punktis 9 kehtestatud 
tingimustel.

13. Aktsiaseltsi asutamisdokumentideks õn asutamisleping, põhikiri 
ja asutamisluba.

14. Asutamisleping peab sisaldama järgmisi andmeid:
1) asutajate nimed ja aadressid;
2) aktsia eest makstav summa ja maksmise kord;
3) aeg, mille jooksul aktsiad tuleb märkida;
4) mitterahaliste sissemaksete puhul nende arvestamise kord;
5) asutamiskoosoleku kokkukutsumise aeg ja koht.



Aktsiaseltsi asutamislepingusse võidakse võtta muid asutamistingi- 
musi, mis ei ole vastuolus Eesti NSV seadusandlusega.

Kui asutajaid õn üks, peavad käesolevas punktis loetletud andmed 
sisalduma asutamisloa taotluses.

15. Aktsiaseltsi põhikiri peab sisaldama järgmisi andmeid:
1) aktsiaseltsi ametlik nimetus ja aadress;
2) eesmärgid ja tegutsemisalad;
3) organisatsiooniline struktuur, juhtorganite moodustamise kord ja

pädevus;
4) aktsionäride õigused;
5) aktsiaseltsi tegevuse revideerimise põhimõtted ja korraldus;
6) kasumi jaotamise ja investeerimise kord;
7) aktsiakapitali suurus ja tingimused, mille puhul võib seda ilma 

põhikirja muutmata suurendada või vähendada;
8) miinimum- ja maksimumkapitali suurus, kusjuures miinimumkapi- 

tal ei või olla väiksem kui 1/4 maksimumkapitalist;
9) aktsiate nominaalväärtus ;
10) eri liiki aktsiate väljalaskmise korral nende erinevused ning 

igat liiki aktsiate arv ja nominaalväärtus;
11) üldkoosoleku kokkukutsumise kord, tema pädevus, hääleõiguse 

kasutamise kord ja tingimused;
12) aktsiaseltsi tegevuse lõpetamise kord.
Aktsiaseltsi põhikirjas võidakse ette näha kä muid tegutsemistingi- 

musi, mis ei ole vastuolus Eesti NSV seadusandlusega.
16. Asutamisloa väljaandmine toimub Eesti iNSV ettevõtteseaduses 

ettenähtud korras.
17. Aktsiate jaotamiseks aktsionäridele korraldavad asutajad akt­

siate märkimise. Aktsiate märkimine õn lepingu sõlmimine, millega asu­
tajad kohustuvad märkijatele välja andma aktsiaid ja märki j ad kohustu­
vad maksma nende eest asutamislepingus kindlaksmääratud summa.

Aktsiate märkimisel kantakse märki j a nimi ja aadress märkimis­
nimekirja, mida märki j a kinnitab oma allkirjaga.

Enne märkimisnimekirja kandmist tasub märki j a asutajate arvele 
vähemalt 20 protsenti tema poolt märgitavate aktsiate maksumusest. See 
nõue ei kehti märki j a suhtes, kes teeb mitterahalise sissemakse.

Aktsiate märkijateks võivad olla kõik need juriidilised ja üksikisikud, 
kellel vastavalt käesoleva põhimääruse punktile 9 õn õigus omandada akt­
siaid.

18. Kui märkija õn kantud märkimisnimekirja, antakse talle iga mär­
gitud aktsia kohta ajutine talong, millele õn kantud järgmised rekvisiidid:

1) asutatava aktsiaseltsi nimetus ja aadress;
2) märgitud aktsia järjekorranumber ja nominaalväärtus, märkimise 

kuupäev ja märkija nimi;
3) märkimisel tasutud summa;
4) vähemalt ühe asutaja allkiri.
Ajutisele talongile kantakse kä kõik järgnevad sissemaksed, kuni 

märgitud aktsia eest makstav summa õn tasutud. Pärast seda annab akt­
siaselts ajutise talongi vastu välja aktsia.

19. Kui aktsiaid õn märgitud rohkem kui asutamislepingus ette näh­



tud, võivad asutajad üleliigse märkimise tühistada. Tühistamine toimub 
märkimisnimekirja järgi nimekirja lõpust alates. Kui asutajad üleliigseid 
märkimisi ei tühista, teeb üleliigselt märgitud aktsiate vastuvõtmise või 
nende tühistamise kohta otsuse asutamiskoosolek.

Kui asutajad või asutamiskoosolek tühistab üleliigse märkimise, 
tagastatakse sissemakstud summad täies ulatuses 15 päeva jooksul pärast 
vastava otsuse tegemist. Selle kohustuse täitmata jätmise eest vastutavad 
asutajad solidaarselt kogu oma varaga, millele võib Eesti NSV seadusand­
luse kohaselt pöörata sissenõude.

20. Asutamine jäetakse ära, kui aktsiate märkimiseks ettenähtud aja 
lõppedes ei ole aktsiaid märgitud summa eest, mis vastab aktsiaseltsi mii­
nimumkapitalile. Sel juhul tagatakse märkijate poolt tasutud summad 
täies ulatuses 15 päeva jooksul märkimisaja lõppemise päevast arvates. 
Nimetatud kohustuse täitmata jätmise eest vastutavad asutajad käesoleva 
põhimääruse punkti 19 teises lõigus kehtestatud korras.

21. Asutajad kutsuvad asutamiskoosoleku kokku asutamislepingus 
ettenähtud kuupäeval, kuid mitte hiljem kui 30 päeva jooksul pärast 
aktsiate märkimise lõpetamist.

Kui asutajad ei kutsu asutamiskoosolekut tähtajaks kokku, võivad 
märki j ad nende poolt sissemakstud summad tagasi nõuda. Nende sum­
made tagasimaksmise eest vastutavad asutajad käesoleva põhimääruse 
punkti 19 teises lõigus kehtestatud korras.

Asutamiskoosoleku avamise päevaks peavad rahalist sissemaksu 
tegevad märki j ad olema tasunud vähemalt 40 protsenti nende poolt mär­
gitud aktsiate nominaalväärtusest.

Asutajad esitavad asutamiskoosolekule asutamislepingu ja märkimis­
nimekirja, teevad teatavaks märgitud aktsiate arvu, aktsiate jagunemise 
erinevate märkijate vahel ja aktsiate eest laekunud summa.

Asutajad tagavad märkijatele võimaluse tutvuda eelmises lõigus mai­
nitud materjalidega 7 päeva jooksul enne asutamiskoosolekut.

22. Asutamiskoosolek:
1) võtab vastu otsuse aktsiaseltsi asutamise kohta ja kinnitab tema 

põhikirja;
2) kiidab heaks või tühistab aktsiate üleliigse märkimise. Juhul kui 

aktsiate üleliigne märkimine kiidetakse heaks, tuleb sellele vastava 
summa ulatuses suurendada aktsiakapitali;

3) kinnitab asutajate poolt asutamise käigus sõlmitud lepingud;
4) kinnitab mitterahaliste sissemaksete rahalise maksumuse;
5) valib aktsiaseltsi juhatuse (juhi) ja kontrollorgani (revidendi) 

juhul, kui asutajad ei jätnud asutamislepingus seda õigust endale.
Asutamiskoosolek õn pädev vastu võtma otsuseid, kui koosolekul 

õn esindatud (kas isiklikult või esindaja kaudu) vähemalt pool märkija- 
test ja nad esindavad vähemalt 2/3 märgitud aktsiakapitalist.

Asutamiskoosolek võtab otsused vastu lihthäälteenamusega, välja 
arvatud otsus asutamislepingu sätete muutmise kohta, mille korral õn 
vajalik kõigi märkijate nõusolek.

23. Aktsiaselts loetakse asutatuks ja tal õn juriidilise isiku õigused 
registreerimise momendist. Aktsiaselts registreeritakse Eesti NSV ette­
võtteseaduses ettenähtud korras.



IV. Aktsionäride õigused ja kohustused
24. Aktsionär õn kohustatud ühe aasta jooksul aktsiaseltsi regist­

reerimise päevast arvates tasuma tema poolt märgitud aktsiate kogu 
maksumuse, kui põhikirjas ei ole kehtestatud lühemat tähtaega. Nimeta­
tud ajavahemikul tehakse sissemakseid asutamislepingus määratud täht­
aegadel ja suuruses.

Kui aktsionär sissemaksega hilineb, õn ta kohustatud maksma viivist 
vastavalt asutamislepingule, kuid mitte rohkem kui üks protsent täht­
aegselt tasumata summast iga viivitatud päeva eest.

Kui aktsionär ei tee järjekordset sissemakset 30 päeva jooksul pärast 
maksetähtaega, õn juhatusel õigus realiseerida tema aktsiaid, mille taga­
järjel aktsionär kaotab aktsionäriõigused. Sei juhul tagastatakse aktsionärile 
tema poolt aktsiate eest tasutud summa, millest arvatakse maha aktsiate 
realiseerimisega seotud kulutused.

25. Aktsionäril õn õigus:
1) saada tema aktsiatega proportsionaalne osa bilansilisest kasumist, 

(dividendid), mis aktsiaseltsi põhikirja järgi kuulub jaotamisele aktsio­
näride vahel;

2) võtta osa aktsiaseltsi üldkoosolekutest isiklikult või oma esindaja 
vahendusel;

3) saada juhatuselt vajalikku informatsiooni kõigis üldkoosoleku 
päevakorda võetud küsimustes. Juhatus võib keelduda informatsiooni 
andmisest juhul, kui see oluliselt kahjustab aktsiaseltsi majanduslikke 
huve või annab välja kommertssaladusi;

4) valida ja olla valitud aktsiaseltsi juhtimis- ja kontrollorganitesse;
5) saada üldkoosoleku protokolli või selle osa ärakirja.
Aktsionäridel, kes kokku esindavad vähemalt 1/10 aktsiakapitalist, õn

õigus nõuda juhatuselt üldkoosoleku kokkukutsumist, kusjuures nõud­
mine tuleb esitada kirjalikult ja näidata selles ära üldkoosoleku kokku­
kutsumise põhjus. Samuti õn neil õigus taotleda aktsiaseltsi tegevusega 
seotud ükskõik millise küsimuse võtmist päevakorda, kui nad esitavad 
taotluse kirjalikult 7 päeva jooksul pärast koosolekukutse saamist.

26. Aktsionäril õn õigus nõuda oma sissemaksete tagastamist seltsi 
tegutsemise ajal, samuti tema tegevuse lõpetamisel üksnes rahana, kui 
põhikirjas ei ole ette nähtud teisiti.

V. Aktsiaseltsi juhtimine
27. Aktsiaseltsi kõrgeimaks organiks õn aktsionäride üldkoosolek, 

mis kutsutakse kokku vähemalt üks kord aastas. Üldkoosoleku kokku­
kutsumisest teatab aktsiaseltsi juhatus kirjalikult kõigile aktsionäridele 
vähemalt 30 päeva ette. Nimetatud teade peab sisaldama andmeid üld­
koosoleku läbiviimise aja, koha ja päevakorra kohta.

28. Üldkoosolek:
1) teeb muudatusi aktsiaseltsi põhikirjas, kinnitab uue põhikirja, 

otsustab aktsiakapitali suurendamise ja vähendamise küsimused;
2) kinnitab aastaaruande ja jaotab kasumi;
3) valib juhatuse (juhi) ja määrab kindlaks selle pädevuse;



4) valib kontrollorgani (revidendi) ja kinnitab selle aruanded;
5) kinnitab juhatuse (juhi) ja kontrollorgani (revidendi) liikmete töö­

tasustamise korra ja ametipalgad;
6) lõpetab aktsiaseltsi tegevuse.
Üldkoosolek võib võtta vastu otsuseid kä muudes aktsiaseltsi tege­

vust puudutavates küsimustes.
29. Üldkoosolek õn pädev vastu võtma otsuseid, kui seal õn esinda­

tud vähemalt pool aktsiatega määratud häältest, tingimusel, et põhikiri 
ei sisalda nõuet suurema esindatuse kohta.

Kui üldkoosolekul ei ole esindatud nõutav arv hääli, tuleb 15 päeva 
jooksul üldkoosolek uuesti kokku kutsuda. Teistkordselt kokkukutsutud 
üldkoosolek õn pädev vastu võtma otsuseid olenemata esindatud häälte 
arvust.

Küsimustes, mis ei olnud märgitud üldkoosoleku kokkukutsumise 
teates, võib otsuseid vastu võtta ainult kõigi üldkoosolekul osalevate hääli 
omavate aktsionäride nõusolekul.

Hääletamine üldkoosolekul toimub printsiibil «üks aktsia — üks 
hääl», kui põhikirjas ei ole sätestatud teisiti. Otsused võetakse üldkoos­
olekul vastu lihthäälteenamusega, välja arvatud käesoleva põhimääruse 
punkti 28 alapunktides 1, 2 ja 6 loetletud küsimused, mille otsustamiseks 
õn vajalik 2/3 koosolekul esindatud häältest. Valimistel loetakse valituks 
kandidaat, kes saab kõige rohkem hääli.

Üldkoosolekul koostatakse kohalolevate aktsionäride nimekiri, kuhu 
kantakse iga aktsionäri või tema esindaja nimi ja aadress, talle kuuluvate 
aktsiate arv ja nendega määratud häälte arv. See nimekiri lisatakse üld­
koosoleku protokollile, mis kinnitatakse aktsionäride hulgast selleks vali­
tud kahe isiku poolt.

30. Aktsiaseltsi täidesaatvaks organiks õn juhatus (juht), kes juhib 
seltsi kogu tegevust, korraldab selle tööd ning esitab üldkoosolekule aasta­
aruande seltsi töötulemuste kohta.

Juhatuse liige ei pea olema aktsionär. Juhatuse esimehe valivad juha­
tuse liikmed.

31. Otsuse aktsiakapitali suurendamise ja vähendamise kohta võtab 
vastu üldkoosolek, kui selle poolt õn 2/3 koosolekul esindatud aktsiatega 
määratud häältest. Vastava üldkoosoleku kokkukutsumise kohta saadeta­
vas teates näidatakse:

1) aktsiakapitali suurendamise motiivid, moodus ja minimaalmäär;
2) uute aktsiate liik, nende arv ja nominaalväärtus;
3) aktsiate märkimise aeg ja nende väljaostmise kord;
4) aktsionäride õigused uute aktsiate omandamisel.
32. Aktsiaselts võib suurendada aktsiakapitali, kui kõik varem välja­

lastud aktsiad õn tasutud nende nominaalväärtuse järgi. Kui aktsiakapitali 
suurendatakse mitterahaliste vahendite üleandmise teel, võib seda teha kä 
siis, kui aktsiad ei ole täielikult tasutud.

Aktsiakapitali suurendatakse uute aktsiate väljalaskmisega.
Uute aktsiate omandamine toimub käesoleva põhimääruse punktides 

17—20 kehtestatud korras, kui üldkoosolek ei määra kindlaks muud korda.
Uute aktsiate väljalaskmine, juhul kui see eeldab muudatuste tege­



mist aktsiaseltsi põhikirjas, õn lubatud pärast seda, kui põhikirjamuudatu- 
sed õn kantud ettevõtete registrisse.

33. Aktsiakapitali vähendamine võib toimuda aktsiate tagasiostmise 
ja nende järgneva annulleerimise või nominaalväärtuse vähendamise teel 
vähendatud osa tagasimaksmisega või ilma.

Aktsiakapitali vähendamise otsus jõustub pärast selle registreerimist 
maksuametis, kuni maksuameti moodustamiseni aga ENSV Rahandusmi­
nisteeriumi poolt kehtestatud korras.

VII. Aktsiaseltsi tegevuse lõpetamine
34. Aktsiaseltsi tegevus lõpetatakse:
1) aktsionäride üldkoosoleku otsuse alusel, kui selle poolt õn vähe­

malt 2/3 üldkoosolekul esindatud aktsiatega määratud häältest;
2) põhikirjas ettenähtud alustel;
3) aktsiaseltsi pankrotistumisel;
4) muudel Eesti NSV seadusandlusega ettenähtud alustel.
35. Aktsiaseltsi tegevus lõpetatakse aktsiaseltsi põhikirjas ettenäh­

tud korras.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

C *7 A Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse osakonnajuha- 
s I Tf ta jäte ja nende asetäitjate kohta

Väljavõte:

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu aparaadi reorganiseerimisega 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Nimetada Enn Ernsti p. Zäurain Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse majandusosakonna juhatajaks, vabastades ta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse majandusvalitsuse juhataja ameti­
kohalt.

2. Nimetada Lembit Ado p. Bartels Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse kodanike vastuvõtu osakonna juhatajaks, vabastades ta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kodanike vastuvõtugrupi 
juhataja ametikohalt.

5. Vabastada Jüri Johannese p. L i c h f e 1 d Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Asjadevalitsuse teaduse ja tehnika osakonna juhataja ametikohalt.

7. Vabastada Lembit Alfred-Elmari p. Hark Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Asjadevalitsuse keskkonnakaitse ja looduskasutuse osakonna 
juhataja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 28. novembril 1989. Nr. 390.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

575 Sm. A. Saare kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Andres Peetri p. Saar Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse ehituse ja linnamajanduse osakonna juhataja ametiko­
halt seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1989. Nr. 392.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

5 7 Sm. B. Vaga kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Bruno Vassili p. Vaga Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse kaubanduse ja teeninduse osakonna juhataja ametiko­
halt seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1989. Nr. 394.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

577 Sm. E. Õunpuu kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Enn Vladimiri p. Õunpuu Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Asjadevalitsuse hariduse, kultuuri ja tervishoiu osakonna juhataja 
ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1989. Nr. 395.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

573 Sm. Ü. Vooglaiu kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada Ülo Vahuri p. Vooglaid Eesti NSV valitsuse teadus- 

nõunikuks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I, TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1989. Nr. 396.

Ress.* 1 ,_
S‘Э-3^7^
«.tl, ES.


